令和４年５月吉日

ＰＴＡ会員 様 (世帯数配布)

豊岡小学校父母教師会会長

福井 真介

令和４年度 豊岡小学校父母教師会 副会長選出のお知らせ

 日頃から豊岡小学校の PTA活動にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、総会時には空席になっておりました副会長について、総会後、募集させていただ

いた結果、複数の方に立候補をしていただきました。改めてお礼申し上げます。

その中から、今年度は、久田拓也（2-1久田瑛士）様にお願いをしたいと思います。

本来ならば、総会で承認を受ける必要がありますが、今回は総会後に募集したこともあ

り、臨時総会として、紙面での承認とさせていただきます。

久田拓也様の副会長選出について、ご意見等がございましたら、５月末までに教頭先生

へご連絡ください。よろしくお願いいたします。

※ 期日までにご意見がない場合は、豊岡小父母教師会 執行部に一任させていただき

ます。